КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года № 472

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения

В соответствии с Законом Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № 25 «О ликвидации администрации Терентьевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № № 35 «О ликвидации Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 09.08.2016 № 33 «Об отмене решения Совета народных депутатов Терентьевского  сельского поселения  от 04.06.2015 №102 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Терентьевского сельского поселения и о проверке достоверности и полноты представленных сведений»;
- решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 09.08.2016 № 32 «Об отмене решения Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 04.06.2015 № 103 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Терентьевского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об обязанности муниципальных служащих Терентьевского сельского поселения предоставлять сведения  о своих расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 09.08.2016 №34 «Об отмене решения Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 25.12.2012 №54 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы Терентьевского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 04.06.2015 № 104 «Об отмене решения Терентьевского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2009 г. № 42 «Об утверждении Положения об адресации объектов недвижимости на территории Терентьевского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 21.10.2014 № 86 «Об отмене решения Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 21.10.2011 г. № 32 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине в Терентьевском сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина